
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - 070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 
Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

                                                                 Senorbì, 19/03/2024 
 

All’Albo 

 Al Sito Web 

Agli atti 

 

OGGETTO: Esiti prove orientativo- attitudinali per l’ammissione ai Percorsi ad Indirizzo 

Musicale - A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n.176 del 01/07/2022 – “Decreto recante la disciplina dei 

percorsi a indirizzo musicale delle scuole secondarie di primo grado”; 

VISTO il Regolamento Percorsi Ad Indirizzo Musicale dell’IC “Gen L. Mezzacapo” di Senorbì 

approvato dagli OOCC e pubblicato sul sito istituzionale; 

VISTA la Nota n. 0040055 del 12/12/2023 – “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di 

ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025”; 

VISTE le domande di iscrizioni pervenute per il corso ad Indirizzo Musicale per l’a.s. 2024/2025 

per la scuola secondaria di primo grado; 

CONSIDERATO che le prove attitudinali per l’ammissione al Percorso ad Indirizzo Musicale a.s. 

2024/2025 si sono svolte nei giorni: 27/02/2024 e 07/03/2024; 

VISTI i verbali della Commissione nominata per valutare le attitudini degli alunni che intendono 

frequentare nell’a.s. 2024/2025 i percorsi ad Indirizzo Musicale e il relativo punteggio attribuito  

nelle singole prove 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’allegato elenco degli alunni che hanno superato la prova orientativo – 

attitudinale per l’ammissione alla classe prima dei Percorsi ad indirizzo musicale della scuola 

secondaria di 1° grado dell’istituto “Gen.L.Mezzacapo” di Senorbì per l’anno scolastico 2024/2025, 

con relativa assegnazione dello strumento musicale 

 
 Cognome Nome Strumento 

1 Angius Maurizio PIANOFORTE 

2 Cardia Irene CHITARRA 

3 Corrias Chiara PIANOFORTE 

4 Gandolfo Martina PIANOFORTE 

5 Gessa Gianpaolo FLAUTO 

6 Leffi Marco CLARINETTO 

7 Melis Lorenzo FLAUTO 

mailto:caic83000c@istruzione




 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - 070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 
Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

8 Mura Raffaello CHITARRA 

9 Pilloni Elena CHITARRA 

10 Piludu Edoardo CLARINETTO 

11 Puddu Alessia CLARINETTO 

12 Schirru Tommaso PIANOFORTE 

13 Serra Ettore FLAUTO 

14 Serra Josephine CLARINETTO 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line del sito dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Isotta Milia 

           [Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  e norme ad esso connesse] 

  

mailto:caic83000c@istruzione

		2024-03-19T13:51:24+0100
	ISOTTA MILIA




